
22.11
|
|
|

22.30

AR
554112

18.23
18.41

17.57
18.01
18.09
18.18
18.46
18.57
19.02
19.07
19.21
19.22
19.27
19.33
19.36
19.44
19.44
19.48
19.53

20.26
20.44

BUS

55476

16.33
16.51

BUS

55030

13.44
14.02

10.57
11.15

BUS

55466

8.18
8.36

BUS

55210

>
7.53
7.57
8.04
8.13
8.46
8.57
9.03
9.08
9.21
9.22
9.27

|
9.35
9.44
9.44
9.48
9.53

km

Arriva RP

Ze stacji

Malbork *
Gardeja
Gardeja
Rogóźno Pom.
Grudziądz
Grudziądz
Grudziądz Przedm.
Grudziądz Mniszek
Wałdowo Szlach.
Gorzuchowo Chełm.
Kornatowo
Firlus
Wrocławki
Chełmża
Chełmża
Grzywna
Ostaszewo Tor.
Łysomice
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Toruń Miasto
Toruń Główny

0
56,432

63,364
76,419

77,949
82,949
98,461
93,306

100,054
103,421
106,831
114,614

118,294
123,849
126,135
133,786

135,737
138,172

4.05
4.09
4.17
4.26
4.56
5.07
5.12
5.18
5.30
5.31
5.36
5.50
5.53
6.02
6.10
6.14
6.19

AR
55024

AR
55220

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 

AR
55210

AR
55466

12.49
12.58
13.19
13.19
13.23
13.31
13.39
14.07
14.17
14.22
14.27
14.39
14.43
14.48

|
14.58
15.07
15.15
15.19
15.25

AR
55472

Laskowice
Pomorskie

PRZEWOŹNIK
ARRIVA RP

rozkładu jazdy pociągów ARRIVA 2012/13

UWAGA! ZMIANA 

415 [ LINIA NIEBIESKA ]

>
5.29
5.33
5.40
5.49

|
6.32
6.37
6.42
6.54
6.55
7.00
7.07
7.10
7.17
7.18
7.21
7.26

10.04
10.13
10.31
10.32
10.35
10.43
10.52
11.20
11.31

I
11.40
11.52
11.53

I
I
I

12.14
12.19
12.23
12.28

3.55
4.00
4.08
4.14
I
I
I
I

5.00

AR
55122

5.43
5.47
5.52

PR
REGIO
55302

Jabłonowo
Pomorskie

Termin obowiązywania 
8 XII - 14 XII 2013

Termin obowiązywania 
 8 XII - 14 XII 2013

km

Arriva RP

Ze stacji

19.32
19.41
19.59
20.01
20.05
20.12
20.21
20.49
21.15
21.20
21.26
21.39
21.40
21.45
21.52
21.55
22.05
22.06
22.10
22.15

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 

AR
55476

16.08
16.12
16.19
16.28
16.56
17.06
17.12
17.17
17.30
17.31
17.36
17.43
17.46
17.55
17.55
18.00
18.05

AR
55030

4.05
4.20
4.33
4.46
5.00

5.05
5.10
5.16
5.19
5.27

BUS

55122

BUS

55264

4.31
4.51

BUS

55024

BUS

55220

5.54
6.12
6.28

BUS

55472

BUS

55032
AR

55032

AR
33240

>
15.26
15.27

I
I
I

15.47
15.57
>

Sierpc

Bydgoszcz Gł.

14.45
14.49
14.57
15.06
15.34
15.44
15.50
15.55
16.07
16.16
16.21
16.28
16.31
16.39
16.40
16.43
16.48

AR
55206

23.49
|
|
|

00.19
00.20

|
|
|

00.39

AR
55444

23.38
23.42
23.50
23.59

AR
55372

15.11
15.29

BUS

55206

 GARDEJA - TORUŃ GŁ. 

INFOLINIA 42 h0801 08 15 15 - dla numerów stacjonarnych
22 481 39 48 - dla telefonów komórkowych

www.arriva.pl

4.58
5.07
5.24

AR
55278

AR
55280

6.40
6.49
7.07

PR
REGIO
55494

5.26
6.35

PR
REGIO
55482

11.40
12.41

Malbork *
Gardeja
Gardeja
Rogóźno Pom.
Grudziądz
Grudziądz
Grudziądz Przedm.
Grudziądz Mniszek
Wałdowo Szlach.
Gorzuchowo Chełm.
Kornatowo
Firlus
Wrocławki
Chełmża
Chełmża
Grzywna
Ostaszewo Tor.
Łysomice
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Toruń Miasto
Toruń Główny

0
56,432

63,364
76,419

77,949
82,949
98,461
93,306

100,054
103,421
106,831
114,614

118,294
123,849
126,135
133,786

135,737
138,172

Do stacji

PR
REGIO
55486

15.43
16.45

PR
REGIO
55452

19.39
20.47
20.47
20.56
21.14

*Na odcinku Malbork - Gardeja usługi przewozów pasażerskich świadczy spółka Przewozy Regionalne.



BUS

55026
AR

55026

BUS

55030

BUS

55466

BUS

55210km

Arriva RP

Ze stacji

AR
55310

AR
55210

AR
55466

AR
55472

Laskowice
Pomorskie

PRZEWOŹNIK
ARRIVA RP

rozkładu jazdy pociągów ARRIVA 2012/13

UWAGA! ZMIANA 

415 [ LINIA NIEBIESKA ]

Termin obowiązywania 
8 XII- 14 XII 2013

km

Arriva RP

Ze stacji

AR
55030

BUS

55310

BUS

55472

SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

AR
55320

13.10
13.15
13.22
13.25
13.33
13.33
13.37
13.42

Kursuje w niedziele i święta

Kursuje w soboty. 

AR
55300

BUS

55300

17.12
17.21
17.39
17.57
18.01
18.09
18.18
18.46
18.57
19.02
19.07
19.21
19.22
19.27
19.33
19.36
19.44
19.44
19.48
19.53

18.23
18.41

4.05
4.09
4.17
4.26
4.56
5.07
5.12
5.18
5.30
5.31
5.36
5.50
5.53
6.02
6.10
6.14
6.19

4.31
4.51

5.29
5.33
5.40
5.49

|
6.32
6.37
6.42
6.54
6.55
7.00
7.07
7.10
7.17
7.18
7.21
7.26

5.54
6.12
6.28

>
7.53
7.57
8.04
8.13
8.46
8.57
9.03
9.08
9.21
9.22
9.27

|
9.35
9.44
9.44
9.48
9.53

8.18
8.36

10.57
11.15

13.44
14.02

AR
55242

14.45
14.49
14.57
15.06
15.34
15.44
15.50
15.55
16.07
16.16
16.21
16.28
16.31
16.39
16.40
16.43
16.48

15.11
15.29

16.08
16.12
16.19
16.28
16.56
17.06
17.12
17.17
17.30
17.31
17.36
17.43
17.46
17.55
17.55
18.00
18.05

16.33
16.51

>
19.25
19.36
19.41

|
19.49
19.57
19.58
20.03
20.08

AR
90120

BUS

55242

Chojnice

INFOLINIA 42 h0801 08 15 15 - dla numerów stacjonarnych
22 481 39 48 - dla telefonów komórkowych

www.arriva.pl

Termin obowiązywania 
 8 XII - 14 XII 2013 GARDEJA - TORUŃ GŁ. 

Malbork *
Gardeja
Gardeja
Rogóźno Pom.
Grudziądz
Grudziądz
Grudziądz Przedm.
Grudziądz Mniszek
Wałdowo Szlach.
Gorzuchowo Chełm.
Kornatowo
Firlus
Wrocławki
Chełmża
Chełmża
Grzywna
Ostaszewo Tor.
Łysomice
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Toruń Miasto
Toruń Główny

0
56,432

63,364
76,419

77,949
82,949
98,461
93,306

100,054
103,421
106,831
114,614

118,294
123,849
126,135
133,786

135,737
138,172

Malbork *
Gardeja
Gardeja
Rogóźno Pom.
Grudziądz
Grudziądz
Grudziądz Przedm.
Grudziądz Mniszek
Wałdowo Szlach.
Gorzuchowo Chełm.
Kornatowo
Firlus
Wrocławki
Chełmża
Chełmża
Grzywna
Ostaszewo Tor.
Łysomice
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Toruń Miasto
Toruń Główny

0
56,432

63,364
76,419

77,949
82,949
98,461
93,306

100,054
103,421
106,831
114,614

118,294
123,849
126,135
133,786

135,737
138,172

5.26
6.35

PR
REGIO
55234/
55236

AR
55280

6.40
6.49
7.07

PR
REGIO
55482

11.40
12.41

10.04
10.13
10.31
10.32
10.35
10.43
10.52
11.20
11.31

I
11.40
11.52
11.53

I
I
I

12.14
12.19
12.23
12.28

12.49
12.58
13.19
13.19
13.23
13.31
13.39
14.07
14.17
14.22
14.27
14.39
14.43
14.48

|
14.58
15.07
15.15
15.19
15.25

15.43
16.45

PR
REGIO
55486

22.11
|
|
|

22.30

AR
554112

20.26
20.44

BUS

55476

19.32
19.41
19.59
20.01
20.05
20.12
20.21
20.49
21.15
21.20
21.26
21.39
21.40
21.45
21.52
21.55
22.05
22.06
22.10
22.15

AR
55476

23.49
|
|
|

00.19
00.20

|
|
|

00.39

AR
55444

23.38
23.42
23.50
23.59

AR
55372

PR
REGIO
55452

19.39
20.47
20.47
20.56
21.14

*Na odcinku Malbork - Gardeja usługi przewozów pasażerskich świadczy spółka Przewozy Regionalne.



BUS

55033

BUS

55029

20.55
21.07
21.22
21.37
21.52
22.07
22.15
22.22
22.27

20.04
20.22

BUS

55475

BUS

55293

16.52
17.10

11.18
11.36

BUS

55469

8.44
9.02

BUS

55465

BUS

55419

Toruń Główny
Toruń Miasto
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Łysomice
Ostaszewo Tor.
Grzywna
Chełmża
Chełmża
Wrocławki
Firlus
Kornatowo
Gorzuchowo Chełm.
Wałdowo Szlach.
Grudziądz Mniszek
Grudziądz Przedm.
Grudziądz
Grudziądz
Rogóźno Pom. 
Gardeja
Gardeja *
Malbork

0
2,435

4,386
12,037
14,323
19,878
23,558

31,341
34,751
38,118
44,866
49,711
55,223
60,223
61,753

74,808
81,740

138,172

km

Arriva RP

Ze stacji

6.03
6.15
6.20
6.25

|
7.07
7.15
7.23
7.27

>

>
>

5.28
5.38

|
I
|

5.58
6.04

<

AR
55419

AR
33122

AR
55465

AR
55469

Skępe

D
o 

st
ac

ji 
B

yd
go

sz
cz

 G
łó

w
na

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 

PRZEWOŹNIK
ARRIVA RP

UWAGA! ZMIANA 
rozkładu jazdy pociągów ARRIVA 2012/13
415 [ LINIA NIEBIESKA ]

5.19
5.24
5.28

PR
REGIO
40141

Włocławek

Do stacji 
Brodnica

Termin obowiązywania 
8 XII - 14 XII 2013

km

Arriva RP

Ze stacji

20.15
20.20
20.24
20.25
20.32
20.36
20.42
20.48

22.30
22.35
22.39
22.40
22.47
22.51
22.58
23.04
23.05
23.17
23.22
23.29
23.39
00.07
00.15
00.23
00.28

AR
55475

AR
55029

AR
55033

AR
55027

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 

18.44
18.49
18.52
18.52
19.00
19.03
19.10
19.16
19.25
19.37
19.42
19.49
19.59
20.33
20.41
20.49
20.55

15.36
15.41
15.45
15.49
15.56
16.00
16.06
16.12
16.13
16.25
16.30
16.37
16.47
17.15
17.23
17.32
17.37

AR
55293

3.54
|
I
|

4.13
4.14

|
|
|

4.45

AR
55435

BUS

55027

23.44
00.02

AR
55305

4.35
4.44
4.52
4.56

4.28
|
|
|

4.48

AR
55209

6.29
6.44
7.03

AR
550221

13.50
13.59
14.07
14.11

Termin obowiązywania 
 8 XII- 14 XII 2013 TORUŃ GŁ. - GARDEJA

INFOLINIA 42 h0801 08 15 15 - dla numerów stacjonarnych
22 481 39 48 - dla telefonów komórkowych

www.arriva.pl

4.23
|

4.50

AR
55277

5.38
5.55
6.04
6.05
7.21

PR
REGIO
55289

6.04
6.22
6.32

AR
55463

7.31
7.36
7.39
7.40
7.47
7.51
7.58
8.04
8.05
8.17
8.22
8.28
8.39
9.07
9.15
9.24
9.29
9.30
9.47
9.57

10.01
10.06
10.10
10.10
10.18

|
10.28
10.33
10.34
10.46
10.51
10.57
11.08
11.41
11.50
11.58
12.02
12.04
12.22
12.31

PR
REGIO
55485

10.11
11.13

BUS

55241
AR

55023

15.20
15.38

13.58
14.03
14.06
14.12
14.19
14.24
14.30
14.36
14.41
14.53
14.58
15.05
15.15
15.43
15.51
15.59
16.05

PR
REGIO
55489

15.07
16.15

Toruń Główny
Toruń Miasto
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Łysomice
Ostaszewo Tor.
Grzywna
Chełmża
Chełmża
Wrocławki
Firlus
Kornatowo
Gorzuchowo Chełm.
Wałdowo Szlach.
Grudziądz Mniszek
Grudziądz Przedm.
Grudziądz
Grudziądz
Rogóźno Pom. 
Gardeja
Gardeja *
Malbork

0
2,435

4,386
12,037
14,323
19,878
23,558

31,341
34,751
38,118
44,866
49,711
55,223
60,223
61,753

74,808
81,740

138,172

16.54
16.59
17.02
17.03
17.10
17.13
17.19
17.26
17.33
17.45
17.50
17.56
18.06
18.34
18.42
18.50
18.56
18.57
19.19
19.25

18.11
18.29

19.38
20.40

PR
REGIO
55491

*Na odcinku Gardeja – Malbork usługi przewozów pasażerskich świadczy spółka Przewozy Regionalne.



73

BUS

55031

BUS

55029

BUS

55475

BUS

55241

BUS
55469

BUS

55465

BUS
55035

Toruń Główny
Toruń Miasto
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Łysomice
Ostaszewo Tor.
Grzywna
Chełmża
Chełmża
Wrocławki
Firlus
Kornatowo
Gorzuchowo Chełm.
Wałdowo Szlach.
Grudziądz Mniszek
Grudziądz Przedm.
Grudziądz
Grudziądz
Rogóźno Pom. 
Gardeja
Gardeja *
Malbork 

0
2,435

4,386
12,037
14,323
19,878
23,558

31,341
34,751
38,118
44,866
49,711
55,223
60,223
61,753

74,808
81,740

138,172

km

Arriva RP

Ze stacji

AR
55035

AR
55465

AR
55469

PRZEWOŹNIK
ARRIVA RP

UWAGA! ZMIANA 
rozkładu jazdy pociągów ARRIVA 2012/13
415 [ LINIA NIEBIESKA ]

AR
55241

Termin obowiązywania 
8 XII - 14 XII  2013

Toruń Główny
Toruń Miasto
Toruń Wschodni
Toruń Wschodni
Łysomice
Ostaszewo Tor.
Grzywna
Chełmża
Chełmża
Wrocławki
Firlus
Kornatowo
Gorzuchowo Chełm.
Wałdowo Szlach.
Grudziądz Mniszek
Grudziądz Przedm.
Grudziądz
Grudziądz
Rogóźno Pom.
Gardeja
Gardeja *
Malbork

0
2,435

4,386
12,037
14,323
19,878
23,558

31,341
34,751
38,118
44,866
49,711
55,223
60,223
61,753

74,808

81,740
138,172

km

Arriva RP

Ze stacji

AR
555475

AR
55029

AR
55031

AR
55253

BUS
55253

SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA 

AR
33241

<
18.51
19.01

I
I
|

19.20

Sierpc

AR
55265

Kursuje w niedziele i święta

Kursuje w soboty. 

19.29
>

D
o 

st
ac

ji:
 

By
dg

os
zc

z 
 G

łó
w

na

AR
55255

17.15
17.23
17.32
17.37

3.54
|
I
|

4.13
4.14

|
|
|

4.45

AR
55435

4.35
4.44
4.52
4.56

AR
55295

16.54
16.59
17.02
17.03
17.10
17.13
17.19
17.26
17.33
17.45
17.50
17.56
18.06
18.34
18.42
18.50
18.56
18.57
19.19
19.25

18.11
18.29

18.44
18.49
18.52
18.52
19.00
19.03
19.10
19.16
19.25
19.37
19.42
19.49
19.59
20.33
20.41
20.49
20.55

20.04
20.22

20.15
20.20
20.24
20.25
20.32
20.36
20.42
20.48

22.30
22.35
22.39
22.40
22.47
22.51
22.58
23.04
23.05
23.17
23.22
23.29
23.39
00.07
00.15
00.23
00.28

23.44
00.02

15.20
15.38

5.29
5.34
5.37
5.38
5.45
5.48
5.54
5.59
6.03
6.15
6.20
6.25

|
7.07
7.15
7.23
7.27

13.58
14.03
14.06
14.12
14.19
14.24
14.30
14.36
14.41
14.53
14.58
15.05
15.15
15.43
15.51
15.59
16.05
16.15
16.32
16.42

6.29
6.44
7.03

7.31
7.36
7.39
7.40
7.47
7.51
7.58
8.04
8.05
8.17
8.22
8.28
8.39
9.07
9.15
9.24
9.29
9.30
9.47
9.57

8.44
9.02

10.01
10.06
10.10
10.10
10.18

|
10.28
10.33
10.34
10.46
10.51
10.57
11.08
11.41
11.50
11.58
12.02
12.04
12.22
12.31

11.18
11.36 13.50

13.59
14.07
14.11

10.01
10.06
10.10
10.10
10.18
10.21
10.28
10.33
10.34
10.46
10.51
10.57
11.08
11.41
11.50
11.58
12.02
12.04
12.22
12.31

11.18
11.36

AR
55233

BUS
55233

20.55
21.07
21.22
21.37
21.52
22.07
22.15
22.22
22.27

INFOLINIA 42 h0801 08 15 15 - dla numerów stacjonarnych
22 481 39 48 - dla telefonów komórkowych

www.arriva.pl

Termin obowiązywania 
 8 XII - 14 XII 2013 TORUŃ GŁ. - GARDEJA 

AR
55463

6.04
6.22
6.32

5.38
5.55
6.04
6.05
7.21

PR
REGIO
55289

10.11
11.13

PR
REGIO
55485

PR
REGIO
55489

15.07
16.15

PR
REGIO
55491

19.38
20.40

*Na odcinku Gardeja – Malbork usługi przewozów pasażerskich świadczy spółka Przewozy Regionalne.
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